سالروز جهانی 8 مارس، سالروز بزرگداشت روز زن، فرصت دیگری است برای تجدید پیمان ما با جنبش آزادی زنان در همه جای جهان، و پشتیبانی ما از خواست‌های جنبش زنان ایران و از جمله «کمپین يك ميليون امضا»، که با استناد به میثاق‌های بین‌المللی حقوق بشر، خواهان رفع کلیه اشکال تبعیض علیه زنان است.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران- واحد پاریس

18 اسفند 1387، 8 مارس 2009